Mevii digna est relatu. Nichil enim in nostrorum principum actibus occurrit quod memorie thesauris vir 10 

prudens credat esse mandandum, nichil quod aut lectori recreationem conferat aut scriptori proficiat ad 11 

honorem: […].  12 

Sed quibus cordi est ut in eo, quod semel cepimus, nos continuemus proposito quique orant instantius ut 13 

regni Ierosolimorum status omnis, tam prosper quam adversus, posteritati nostra significetur opera, stimu-14 

los addunt, proponentes historiographorum disertissimos, Titum videlicet Romanorum non solum pros-15 

pera, sed etiam adversa mandasse litteris, Iosephum quoque non solum que a Iudeis egregie gesta publi-16 

casse. Habundant et aliis exemplis qui ad hoc nos nituntur impellere eoque facilius persuadent, quia plane 17 

liquet rerum gestarum scriptoribus utramque sortem pari esse ratione propositam, ut sicut gestorum felici-18 

ter narratione posteros ad quandam animositatem erigunt, sic infortuniorum subiectorum exemplos eosdem 19 

reddant in similibus cautiores. Annalium enim conscriptores non qualia optant ipsi, sed qualia ministrant 20 

tempora mandare solent litteris ex officio, rerum autem, et bellorum maxime, varius esse solet eventus et 21 

non uniformis, in quo nec prosperitas continua nec casus oppositus sine lucidis intervallis.  22 

Vincimur ergo […]23 
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13 P Urkunden 

Der St. Galler Abt Konrad von Bussnang (reg. 1226–1230) überträgt der Frauenkongregation in St. Gallen den ihr 

von Berthold Cocus und Ulrich Blarer geschenkten Hof am Irabach und nimmt sie in seinen Schutz. 
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Zeilengenaue Umschrift:  

1. In nomine patris et filii et spiritus sancti. Ego C. dei gratia sancti Galli abbas universitati fidelium 

salutem in domino. Ne labantur cum tempore, 

2. que geruntur in tempore, litterarum debent ac testium memorie commendari. Universis igitur in 

Christo fidelibus tam futuris quam presentibus 

3. presens scriptum inspecturis notum fieri volumus, quod cum congregatio quedam conversarum 

mulierum sub status sui pendulo in diversis 

4. locis tam intra quam extra civitatem sancti Galli degentium de stabili mansione sua diu perman-

sissent incerte, tandem B. Cocus 

5. et Vus Blarrarius divino excitati monitu super eas misericordia moti ob remedium animarum sua-

rum in honorem dei omnipotentis eis quoddam curtile, 

6. quod iuxta ripam, que Nigra vocatur, habebant, donare decreverunt et in manus nostras resig-